
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022          № 204-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в муниципальную адресную программу 
«Переселение граждан муниципального образования Белохолуницкое 
городское поселение Белохолуницкого района Кировской области из 

аварийного жилищного фонда» на 2019-2024 годы, утвержденную 
постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения 

от 01.03.2019 № 101

В рамках реализации Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ 
«О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», 
администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную адресную программу 
«Переселение граждан муниципального образования Белохолуницкое 
городское поселение Белохолуницкого района Кировской области из 
аварийного жилищного фонда» на 2019-2024 годы, утвержденную 
постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 
01.03.2019 № 101:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции 
следующего содержания:

«Общий объем финансирования – 10 460 716,00 руб. в том числе 
средства:

Фонда содействия реформированию ЖКХ – 10 309 524,14 руб.;
областного бюджета – 135 989,65 руб.;



2

местного бюджета – 15 202,21 руб.».
1.2. Раздел IV муниципальной программы изложить в новой редакции 

следующего содержания:
«IV. Обоснование ресурсного обеспечения Программы
Общий объем финансирования – 10 460 716,00 руб. в том числе 

средства:
Фонда содействия реформированию ЖКХ – 10 309 524,14 руб.;
областного бюджета – 135 989,65 руб.;
местного бюджета – 15 202,21 руб.
Обоснование объема средств на реализацию Программы с указанием 

способов переселения граждан из аварийного жилищного фонда в 2019-2014 
годах представлено в приложении № 2.

Основные показатели Программы (число жителей, планируемых к 
переселению, количество и площадь расселяемых жилых помещений, 
стоимость мероприятий по переселению граждан, запланированные на весь 
период действия Программы) с разбивкой по этапам ее реализации 
представлены в приложении № 4.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы администрации
Белохолуницкого
городского поселения   Е.С. Панченко


